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Af viðmiðunarverðskrá
043345 Matever filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 V0516

081645 Matever filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 V0515

Afskráð lyf
502956 Tiacur stl 25 mg/ml 2 ml A11DA01

430729 Tiacur stl 50 mg/ml 2 ml A11DA01

057422 Tracel irþ 10 ml B05XA31

024231 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02

152197 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02

024198 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 50 mg 100 stk C07AB02

383428 Diproderm krem 0,5 mg/g 100 g D07AC01

463861 Elocon smyrsli 0,1 % 100 g D07AC13

484238 Propecia töflur 1 mg 28 stk D11AX10

125661 Tadalafil Actavis filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08

071998 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01

072021 Euthyrox töflur 50 mcg 100 stk H03AA01

036517 Kaavepenin mixt.kyr 100 mg/ml 60 ml J01CE02

554721 Vancomycin Actavis st/irþ 1000 mg/hgl 1 hgl J01XA01

179157 Simponi stl 50 mg 1 spr L04AB06

158725 Diklofenak Mylan sþ-tfl 50 mg 100 stk M01AB05

043345 Matever filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14

081645 Matever filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16

382162 Ropinirole Alvogen forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04

566873 Allerzine filmhtfl 25 mg 100 stk N05BB01

428298 Midazolam Accord stl/irl 1 mg/ml 5 ml N05CD08

097053 Midazolam Accord stl/irl 5 mg/ml 10 ml N05CD08

151928 Sinquan hylki 25 mg 100 stk N06AA12

506972 Sinquan hylki 50 mg 100 stk N06AA12

466813 Aurorix töflur 150 mg 100 stk N06AG02

147426 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04

113648 Methylphenidate Sandoz forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04

411616 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04

470148 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04

577682 Atomoxetine Sandoz hylki 80 mg 28 stk N06BA09

380833 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 30 stk N06DX01

502888 Metadon Abcur töflur 10 mg 100 stk N07BC02

474855 Metadon Abcur töflur 10 mg 20 stk N07BC02

124168 Metadon Abcur töflur 20 mg 100 stk N07BC02

391954 Metadon Abcur töflur 20 mg 20 stk N07BC02

140500 Metadon Abcur töflur 40 mg 25 stk N07BC02
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506176 Metadon Abcur töflur 5 mg 100 stk N07BC02

122547 Metadon Abcur töflur 5 mg 20 stk N07BC02

471550 Rinexin forðatfl 50 mg 30 stk R01BA01

483711 Latanoprost/Timolol Alvogen augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51

Breytt innkaupsverð
194672 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 5445,9847 35,7095

067394 Nexium (Lyfjaver) sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 697,5076 754,2757

972374 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03 23,2080 34,0572

389095 Cinveron stl 2 mg/ml 4 ml A04AA01 6370,0000 43,0086

039441 Creon 10.000 (Lyfjaver) sþ-hylki 100 stk A09AA02 235,4705 176,6130

378801 Januvia (Lyfjaver) filmhtfl 50 mg 98 stk A10BH01 956,7831 733,0374

146529 Firazyr stl 30 mg 3 ml B06AC02 16351,591
0

12067,5395

565303 Noradrenalina Normon irþ 1 mg/ml 10 ml C01CA03 260000,00
00

1755,4520

965642 Catapres stl 0,15 mg/ml 1 ml C02AC01 5,4081 10,2159

981705 Intuniv forðatfl 3 mg 28 stk C02AC02 1371,5070 1846,0046

025239 Metoprolin töflur 50 mg 100 stk C07AB02 1186,0000 1547,0000

456734 Bisbetol filmhtfl 10 mg 100 stk C07AB07 2740,0000 18,4998

548136 Bisbetol filmhtfl 5 mg 100 stk C07AB07 1370,0000 9,2499

026943 Losatrix filmhtfl 100 mg 100 stk C09CA01 4027,0000 6532,0000

064809 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 27,0004 4118,0000

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 19,5119 2976,0000

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 33,2850 5076,0000

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 20,6943 3156,0000

050306 Alfuzosin hydrochlorid ratiopharm forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 23,5663 47,4573

022517 Minirin  Lyfjaver nefúði 2,5 mcg/sk 5 ml H01BA02 197,7090 340,1103

370395 Amoxin filmhtfl 375 mg 20 stk J01CA04 91,1124 101,5527

065751 Amoxin comp mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 51,3806 97,2603

065200 Cefazolina Normon sts 1 g 1 stk J01DB04 39,0845 3,5630

159751 Cefazolina Normon sts 1 g 1 stk J01DB04 35,0047 3,1911

151060 Cefazolina Normon sts 1 g 100 stk J01DB04 3163,3960 288,3787

394364 Cefazolina Normon sts 1 g 100 stk J01DB04 3638,2849 331,6701

592068 Ceftriaxona Normon sts 1000 mg 1 stk J01DD04 168,0062 15,3156

040977 Ceftriaxona Normon sts 1000 mg 100 stk J01DD04 16236,791
6

1480,1641

059976 Ceftriaxona Normon irs 2000 mg 1 stk J01DD04 228,3873 20,8200

148087 Ceftriaxona Normon irs 2000 mg 50 stk J01DD04 11014,646
5

1004,1075

169773 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 250 mg 20 stk J01MA02 4,6082 6,6966

169762 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 500 mg 10 stk J01MA02 4,6732 6,7849

149908 Vortil irs 200 mg 1 hgl J02AC03 14270,000
0

96,3473

094441 Aclovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 7,7349 11,5755

397494 Erbitux irl 5 mg/ml 20 ml L01XC06 1675,0272 2129,2940

979601 Tamoxifen Wockhardt töflur 20 mg 30 stk L02BA01 7,6204 17,7300
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197160 Allonol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 719,0000 756,0000

109588 Oxycodone ratiopharm forðatfl 40 mg 28 stk N02AA05 18,9874 23,8574

400508 Buprenorphine ratiopharm forðapl 5 mcg/klst 4 stk N02AE01 900,0000 1060,0000

188405 Rizatriptan Alvogen munndr.
t

10 mg 6 stk N02CC04 9,9397 13,4888

472741 Keppra (Lyfjaver) filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 1372,2987 1029,1580

437581 Keppra (Lyfjaver) filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 707,0569 530,2426

571667 Lyrica (Lyfjaver) hylki 150 mg 100 stk N03AX16 1036,4144 777,3654

541493 Lyrica (Lyfjaver) hylki 25 mg 56 stk N03AX16 149,1146 111,8398

411409 Lyrica (Lyfjaver) hylki 300 mg 56 stk N03AX16 731,1563 548,3529

110001 Lyrica (Lyfjaver) hylki 75 mg 100 stk N03AX16 587,7796 440,8155

159765 Abilify Maintena (Lyfjaver) sts 400 mg 1 hgl N05AX12 2744,3105 2058,1648

398565 Amitriptylin Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA09 24,8191 43,1568

411034 Amitriptylin Abcur filmhtfl 25 mg 100 stk N06AA09 50,4913 57,2547

494740 Sedaman vet irl 200 mg/ml 100 ml QA12CC0
2

128,9965 3363,0000

078457 Apoquel töflur 16 mg 100 stk QD11AH9
0

1497,9511 1879,1156

092097 Apoquel töflur 16 mg 20 stk QD11AH9
0

324,9687 431,7845

169872 Improvac stl 100 ml QG03XA9
1

284,1573 6255,0000

395886 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innöndd
u

164,5 mcg/sk 120 skam
mtar

R03AK07 1091,2834 1176,0707

528472 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innöndd
u

164,5 mcg/sk 120 skam
mtar

R03AK07 363,7133 260,4151

537580 Montelukast ratiopharm tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 37,8995 56,2365

439822 Montelukast ratiopharm tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 42,2572 57,3476

980145 Daxas töflur 500 mcg 90 stk R03DX07 1681,5452 2055,0540

111479 Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 18,6163 30,3627

543374 Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 7,0890 10,1773

026096 Alutard SQ, kattahar stl 0,1 mi.SQ/
ml

5 ml V01AA11 911,9090 2030,7560

979445 Liquid Polibar plus lausn 105 % 1900 ml V08BA01 45767,000
0

361,9708

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
405220 Rabeprazol Krka sþ-tfl 10 mg 98 stk A02BC04 2000 2436

132322 Rabeprazol Medical Valley sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 585 565

972374 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03 3880 5194

983313 Custodiol lausn 2000 ml A06AB02 310248

971631 Acalka forðatfl 1080 mg 100 stk A12BA02 11452 9753

576253 Prasugrel Krka filmhtfl 10 mg 30 stk B01AC22 4000 5500

150498 Prasugrel Krka filmhtfl 5 mg 30 stk B01AC22 4000 5500

473879 Xarelto filmhtfl 2,5 mg 196 stk B01AF01 29084

982589 Konakion Novum stl 10 mg/ml 1 ml B02BA01

125376 Optovite B12 stl 1000 mcg 2 ml B03BA01 6013

451428 Berinert sts/irs 1500 ae 1 hgl B06AC01 286725

168119 Berinert sts/irs 500 ae 1 hgl B06AC01 93673

146529 Firazyr stl 30 mg 3 ml B06AC02 222742 246284

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 2235 1897
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965642 Catapres stl 0,15 mg/ml 1 ml C02AC01 904 1558

981705 Intuniv forðatfl 3 mg 28 stk C02AC02 17957 24169

047159 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA07 759 797

037471 Bloxazoc forðatfl 200 mg 100 stk C07AB02 2000 1800

025239 Metoprolin töflur 50 mg 100 stk C07AB02 1186 1547

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 713 897

126496 Amlodipin Bluefish töflur 10 mg 100 stk C08CA01 826

564448 Amlodipin Bluefish töflur 5 mg 100 stk C08CA01 827

187612 Daren töflur 10 mg 100 stk C09AA02 892

042157 Daren töflur 20 mg 100 stk C09AA02 1208

026943 Losatrix filmhtfl 100 mg 100 stk C09CA01 4027 6532

064809 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 27 1900

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 20 1500

135062 Valsartan Krka filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1500 1700

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 33 3900

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 21 2800

056024 Atacor filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 1572 1258

056033 Atacor filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 1572 1258

191079 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 3058 2750

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 5676 5150

556903 Ezetimib Medical Valley töflur 10 mg 100 stk C10AX09 4381 3980

539990 Ezetimibe ratiopharm töflur 10 mg 98 stk C10AX09 4398 4000

418714 Ezetimib/Simvastatin Krka töflur 50 mg 100 stk C10BA02 15000 17000

378535 Elocon krem 0,1 % 100 g D07AC13 1207 1304

528076 Finasterid STADA filmhtfl 1 mg 30 stk D11AX10 3500 3884

154377 Estrofem 1 mg filmhtfl 1 mg 84 stk G03CA03 2217

377577 Cyclogest sk-stíll 400 mg 15 stk G03DA04 4291

146102 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk G04BD08 3381 3002

146494 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 9168 8897

154697 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 1816 1675

520659 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 6831 6721

460632 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 2191 1950

523355 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 909 810

158639 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 1723 1528

161180 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 803 700

161424 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4300 6000

050306 Alfuzosin hydrochlorid ratiopharm forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 3594 7238

048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 1743 1893

084454 Dutasteride/Tamsulosin Teva hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 2449

510974 Finol töflur 5 mg 98 stk G04CB01 2101 1933

022517 Minirin  Lyfjaver nefúði 2,5 mcg/sk 5 ml H01BA02
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491758 Octreoanne sts 10 mg 10 mg H01CB02 97162

562774 Octreoanne sts 20 mg 20 mg H01CB02 106915

540752 Octreoanne sts 30 mg 30 mg H01CB02 136408

137690 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01 559

471066 Euthyrox töflur 50 mcg 100 stk H03AA01 426

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 4046 5050

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 4754 3200

564892 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 7235 4700

502423 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 13370 9300

370395 Amoxin filmhtfl 375 mg 20 stk J01CA04 1267 1310

571872 Amoxicillin/Clavulanic Acid Normon sts/irs 1200 mg 100 hgl J01CR02 46736 54983

065751 Amoxin comp mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 1049 1769

454973 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 700 1000

508589 Candizol hylki 150 mg 2 stk J02AC01 604 544

186259 Candizol hylki 200 mg 30 stk J02AC01 7851 7071

402988 Candizol hylki 50 mg 30 stk J02AC01 1621 1080

550256 Candizol hylki 50 mg 7 stk J02AC01 521 450

972514 Pyrazinamide töflur 500 mg 100 stk J04AK01 7263 4732

094441 Aclovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 1180 1573

383719 Pemetrexed W&H irþ 25 mg/hgl 20 ml L01BA04 161169

114950 Azacitidine Accord sts 25 mg/ml 100 mg L01BC07 50949

120278 Rixathon irþ 100 mg 10 ml L01XC02 53768

551904 Rixathon irþ 100 mg 10 ml L01XC02 53768

585914 Rixathon irþ 500 mg 50 ml L01XC02 134593

591812 Rixathon irþ 500 mg 50 ml L01XC02 134593

523346 Ontruzant st/irþ 150 mg 150 mg L01XC03 82837

397494 Erbitux irl 5 mg/ml 20 ml L01XC06 23288 29603

169293 Arsenic Trioxide Accord irþ 1 mg/ml 10 ml L01XX27 518401

372074 Anagrelide AOP hylki 0,5 mg 100 stk L01XX35

487827 Diclomex sþ-tfl 50 mg 100 stk M01AB05 600 1033

021227 Vostar-S filmhtfl 50 mg 100 stk M01AB05 891 936

133101 Celecoxib Medical hylki 200 mg 20 stk M01AH01 700 800

197160 Allonol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 719 756

983305 Ostenil stl 10 mg/ml 2 ml M09AX01 53300

397659 Propolipid stl 10 mg/ml 20 ml N01AX10 3356

109588 Oxycodone ratiopharm forðatfl 40 mg 28 stk N02AA05 2896 3242

103806 Fentanyl ratiopharm forðapl 12 mcg/klst 5 stk N02AB03 1616 1736

073520 Bupremyl forðapl 10 mcg/klst 4 stk N02AE01 1523 1423

027627 Bupremyl forðapl 20 mcg/klst 4 stk N02AE01 3451 3297

040092 Tramadol Krka forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 1700 2200

008338 Tramol-L forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 2723 2451
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008301 Tramol-L forðatfl 100 mg 20 stk N02AX02 854 726

008360 Tramol-L forðatfl 150 mg 100 stk N02AX02 3874 3487

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 4541 4087

188405 Rizatriptan Alvogen munndr.
t

10 mg 6 stk N02CC04 1516 1833

098405 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 100 mg 100 stk N03AX09 1800 2000

098423 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 200 mg 100 stk N03AX09 5400 5800

098387 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 50 mg 50 stk N03AX09 700 800

584738 Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk N03AX12 740 800

526396 Levetiracetam STADA filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 2800 3200

408927 Levetiracetam STADA filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 1500 2688

081645 Matever filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 1820 3477

415946 Matever filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 4325 4200

024018 Sinemet 25/100 töflur 125 mg 100 stk N04BA02 2169 2324

382162 Ropinirole Alvogen forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 5932 7663

094757 Ropinirole Alvogen forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 10911 16344

028519 Oprymea töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 1700 1800

003859 Clozapine Actavis töflur 25 mg 100 stk N05AH02 1310 1150

063180 Clozapine Actavis töflur 25 mg 100 stk N05AH02 1310 1150

588911 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N05AH03 6039 6582

112713 Quetiapin Krka filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 1200 1300

112704 Quetiapin Krka filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 520 650

498481 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 950 1056

573579 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 950 1056

445418 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 950 1056

572777 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 950 1056

041816 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 950 1056

151682 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 950 1056

529352 Paliperidon Krka forðatfl 3 mg 28 stk N05AX13 8000 9787

459342 Paliperidon Krka forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 8000 11123

055873 Paliperidon Krka forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 9000 10082

144964 Risolid filmhtfl 10 mg 24 stk N05BA02 616 801

153553 Risolid filmhtfl 10 mg 24 stk N05BA02 616 801

387579 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 827 889

408266 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 880 910

070203 Imomed filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01 450

398565 Amitriptylin Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA09 345 600

411034 Amitriptylin Abcur filmhtfl 25 mg 100 stk N06AA09 702 796

019969 Citalopram PCD filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04 1500 1600

020011 Citalopram PCD filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 1500 1650

009117 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 150 mg 100 stk N06AG02 2594 3363

100428 Miron filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 1667 1450
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015316 Miron filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX11 2223 1840

027058 Mirtazapin Krka filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 1450 1500

057376 Venlafaxin Krka forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 900 1000

091015 Venlafaxin Krka forðahlk 37,5 mg 28 stk N06AX16 400 800

057365 Venlafaxin Krka forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 900 1000

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 3432 3250

081626 Aritavi sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 792 750

424829 Aritavi sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 2639 2430

432410 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 30 stk N06AX21 1400 1450

077615 Medikinet töflur 10 mg 30 stk N06BA04 650 874

095682 Methylphenidate Teva hylki 20 mg 30 stk N06BA04 2985 2565

469152 Methylphenidate Teva hylki 30 mg 30 stk N06BA04 3982 3420

372531 Methylphenidate Teva hylki 40 mg 30 stk N06BA04 5584 4798

496076 Methylphenidate Teva hylki 60 mg 30 stk N06BA04 7574 6508

450216 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 2831 2776

373184 Malastad filmhtfl 350 mg 12 stk P01BB51 2700 3000

494740 Sedaman vet irl 200 mg/ml 100 ml QA12CC0
2

129 3363

078457 Apoquel töflur 16 mg 100 stk QD11AH9
0

30571 38350

092097 Apoquel töflur 16 mg 20 stk QD11AH9
0

6632 8812

169872 Improvac stl 100 ml QG03XA9
1

284 6255

433345 Eravac stl 0,5 ml QI08AA01 14085

501950 Montelukast ratiopharm filmhtfl 10 mg 98 stk R03DC03 906 5428

537580 Montelukast ratiopharm tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 5780 7642

439822 Montelukast ratiopharm tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 6445 7793

449697 Fasenra stl 30 mg 1 ml R03DX10 323000

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 2677 2565

034983 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 2215 2324

543374 Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 1081 1383

154116 Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5 ml S01ED51 4700 4500

026096 Alutard SQ, kattahar stl 0,1 mi.SQ/
ml

5 ml V01AA11 18611 41445

576797 Sevelamercarbonat Stada filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 12100 11800

979445 Liquid Polibar plus lausn 105 % 1900 ml V08BA01 45767 49986

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
168309 Lanser sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 G 0

543320 Alendronat Bluefish töflur 70 mg 12 stk M05BA04 G 0

091015 Venlafaxin Krka forðahlk 37,5 mg 28 stk N06AX16 G 0

081626 Aritavi sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 0 G

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
194672 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 IKR XEU

972374 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03 GBP XEU

965642 Catapres stl 0,15 mg/ml 1 ml C02AC01 GBP XEU
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553387 Spectracillin filmhtfl 1000 mg 14 stk J01CR02 XEU IKR

065200 Cefazolina Normon sts 1 g 1 stk J01DB04 SEK XEU

159751 Cefazolina Normon sts 1 g 1 stk J01DB04 SEK XEU

151060 Cefazolina Normon sts 1 g 100 stk J01DB04 SEK XEU

394364 Cefazolina Normon sts 1 g 100 stk J01DB04 SEK XEU

592068 Ceftriaxona Normon sts 1000 mg 1 stk J01DD04 SEK XEU

040977 Ceftriaxona Normon sts 1000 mg 100 stk J01DD04 SEK XEU

059976 Ceftriaxona Normon irs 2000 mg 1 stk J01DD04 SEK XEU

148087 Ceftriaxona Normon irs 2000 mg 50 stk J01DD04 SEK XEU

579322 Gemcitabine W&H irs 1000 mg 1000 mg L01BC05 XEU IKR

545554 Ibuprofen Bril filmhtfl 200 mg 20 stk M01AE01 XEU IKR

528311 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 XEU IKR

567805 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 30 stk M01AE01 XEU IKR

430839 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 50 stk M01AE01 XEU IKR

519070 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 XEU IKR

100441 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 XEU IKR

569174 Coxerit filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 XEU IKR

119520 Coxerit filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 XEU IKR

527685 Coxerit filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 XEU IKR

535685 Coxerit filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 XEU IKR

430458 Coxerit filmhtfl 90 mg 98 stk M01AH05 XEU IKR

195999 Ibandronic acid WH filmhtfl 150 mg 3 stk M05BA06 XEU IKR

499462 Ibandronic acid WH irþ 2 mg 2 ml M05BA06 XEU IKR

587658 Ibandronic acid WH stl 3 mg 3 ml M05BA06 XEU IKR

169287 Ibandronic acid WH filmhtfl 50 mg 84 stk M05BA06 XEU IKR

466902 Dolorin töflur 500 mg 100 stk N02BE01 XEU IKR

179207 Dolorin töflur 500 mg 20 stk N02BE01 XEU IKR

413116 Dolorin töflur 500 mg 30 stk N02BE01 XEU IKR

134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 XEU IKR

411466 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 XEU IKR

575919 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03 XEU IKR

128003 Zovand töflur 10 mg 100 stk N05CF02 XEU IKR

103050 Zovand filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 XEU IKR

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 XEU IKR

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 XEU IKR

130001 Sertralin WH filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 XEU IKR

147481 Sertralin WH filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 XEU IKR

376510 Zensitin filmhtfl 10 mg 10 stk R06AE07 XEU IKR

572697 Zensitin filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 XEU IKR

979445 Liquid Polibar plus lausn 105 % 1900 ml V08BA01 IKR USD

Fellt úr lyfjaverðskrá vegn birgðaskorts



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Einin Mag Eini ATC Gamalt Nýtt gildi
159765 Abilify Maintena (Lyfjaver) sts 400 mg 1 hgl N05AX12

446268 Adalat Oros forðatfl 20 mg 98 stk L02BB03

159341 Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150 mg 90 stk M05BA06

049169 Bonviva stl 3 mg 3 ml R03BB04

424973 Braltus innöndd
u

10 mcg 30 stk H05BX01

599531 Cinacalcet Accord filmhtfl 30 mg 28 stk N02AA01

563502 Contalgin forðatfl 5 mg 100 stk

110184 DUOKOPT augndr 25 mg/ml mg/ml 5 ml S01ED51

463861 Elocon smyrsli 0,001 % 100 g D07AC13

408927 Levetiracetam STADA filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14

478119 Metformin Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02

069536 Mycofenolsýra Accord sh-tfl 180 mg 100 stk L04AA06
393735 Plenadren krem 20 mg 50 stk H02AB09
099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04

123224 Stesolid eþ-stíll 10 mg 10 stk N05BA01

544571 Tadalafil Sandoz filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08

483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02

Nýskráð lyf
983313 Custodiol lausn 2000 ml A06AB02

473879 Xarelto filmhtfl 2,5 mg 196 stk B01AF01

125376 Optovite B12 stl 1000 mcg 2 ml B03BA01

451428 Berinert sts/irs 1500 ae 1 hgl B06AC01

168119 Berinert sts/irs 500 ae 1 hgl B06AC01

146529 Firazyr stl 30 mg 3 ml B06AC02

126496 Amlodipin Bluefish töflur 10 mg 100 stk C08CA01

564448 Amlodipin Bluefish töflur 5 mg 100 stk C08CA01

187612 Daren töflur 10 mg 100 stk C09AA02

042157 Daren töflur 20 mg 100 stk C09AA02

154377 Estrofem 1 mg filmhtfl 1 mg 84 stk G03CA03

377577 Cyclogest sk-stíll 400 mg 15 stk G03DA04

084454 Dutasteride/Tamsulosin Teva hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52

491758 Octreoanne sts 10 mg 10 mg H01CB02

562774 Octreoanne sts 20 mg 20 mg H01CB02

540752 Octreoanne sts 30 mg 30 mg H01CB02

137690 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01

471066 Euthyrox töflur 50 mcg 100 stk H03AA01

383719 Pemetrexed W&H irþ 25 mg/hgl 20 ml L01BA04

114950 Azacitidine Accord sts 25 mg/ml 100 mg L01BC07

120278 Rixathon irþ 100 mg 10 ml L01XC02

551904 Rixathon irþ 100 mg 10 ml L01XC02

585914 Rixathon irþ 500 mg 50 ml L01XC02



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Einin Mag Eini ATC Gamalt Nýtt gildi
591812 Rixathon irþ 500 mg 50 ml L01XC02

523346 Ontruzant st/irþ 150 mg 150 mg L01XC03

169293 Arsenic Trioxide Accord irþ 1 mg/ml 10 ml L01XX27

372074 Anagrelide AOP hylki 0,5 mg 100 stk L01XX35

983305 Ostenil stl 10 mg/ml 2 ml M09AX01

397659 Propolipid stl 10 mg/ml 20 ml N01AX10

070203 Imomed filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01

433345 Eravac stl 0,5 ml QI08AA01

449697 Fasenra stl 30 mg 1 ml R03DX10

Birgðaskorti lokið
411466 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03

378535 Elocon krem 0,1 % 100 g D07AC13

034983 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03

28112 Nefoxef filmhtfl 120 mg 30 stk R06AX26

047159 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA07

588911 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N05AH03

024018 Sinemet 25/100 töflur 125 mg 100 stk N04BA02


